

TAPAHTUMAN JÄRJESTÄMINEN KAMPUSAREENALLA

Järjestäjä

Organisaatio	
Jakeluosoite	Postinumero ja -toimipaikka
Vastuhenkilö	
Puhelin	Sähköposti

Tapahtuma

pvm	kellonaika	henkilömäärä n.
Missä tiloissa tapahtuma järjestetään? Aulatilojen käytöstä tulee sopia yhteistyössä TTY:n kanssa.		
Tapahtuman nimi ja sisältö esim. alustava ohjelma		

Tapahtuman järjestäjä vastaa siitä, että käytettävät tilat ovat luovutettaessa samassa kunnossa kuin ne olivat käyttöön ottaessa. Mahdollisista vahingoista vastaa tapahtuman järjestänyt organisaatio. Kalustuksessa tulee huomioida, että kulkureitit ja hätäpoistumistiet pysyvät esteettöminä.

Tarvitaanko tapahtumassa	
<input type="checkbox"/>	Rakennuksen aukioloaikojen muutosta
<input type="checkbox"/>	Aulapalvelun lisäpalveluja (opastus, rakennuksen perusesittely tms.)
<input type="checkbox"/>	Turvallisuuspalveluja (vartiointi, järjestyksenvalvonta)
<input type="checkbox"/>	Ylimääräistä siivousta yleisiin tiloihin
<input type="checkbox"/>	Rakennuksen tilojen ja toiminnan laajempaa esittelyä (Suomen Yliopistokiinteistöt Oy järjestää)
<input type="checkbox"/>	Jotain muuta lisäpalvelua, mitä?

Tapahtuman järjestäjä vastaa mahdollisista lisäpalveluista aiheutuvista kustannuksista. Tarjoilutilaukset tehdään suoraan ravintolapalveluiden tuottajalle.

Hakija

Päiväys	Allekirjoitus
---------	---------------

Hyväksyntä

Päiväys	Allekirjoitus
---------	---------------

Tapahtumailmoitusten käsittely

Tapahtumailmoitus toimitetaan Kampusareenan Aulapalveluun joko paikan päälle tai sähköpostilla osoitteeseen kampusareena@tut.fi (muista allekirjoittaa ja skannata allekirjoituksen kanssa!). Aulapalvelu hoitaa tarvittaessa tilavaraukset sekä lähettää ilmoituksen Suomen Yliopistokiinteistöt Oy:lle käsiteltäväksi.

Lisäpalvelutilaukset

Jos ilmoituksella on esitetty lisäpalvelutarpeita, palvelumanageri ottaa yhteyttä tapahtuman järjestäjään ja sopii palveluiden järjestämisestä yhdessä palveluntuottajan kanssa. Mikäli järjestelyistä syntyy kustannuksia, niistä vastaa aina tapahtumajärjestäjä!

Esittelykierrokset Kampusareenalla

Mikäli tapahtumaan halutaan mukaan yleisesittely Kampusareenan tiloista ja toimintaperiaatteista, tämä voidaan järjestää, mikäli se aikataulullisesti on mahdollista. Rakennuksen esittelystä sovitaan Suomen Yliopistokiinteistöt Oy kanssa. Mikäli ilmoituksella on pyydetty tarve rakennuksen esittelylle, Suomen Yliopistokiinteistöjen edustaja tulee olemaan yhteydessä tapahtumajärjestäjään ja sopimaan tarkemmista yksityiskohdista.